МУНИЦИПАЛЬНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗВАРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МОУ «Изварская СОШ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.08.2021 г.                                    д. Извара                № 125-р

 «Об утверждении состава  психолого – медико

 – педагогического консилиума»

 В целях организации работы по комплексному сопровождению развития

обучающихся

1. Утвердить состав психолого-медико-педагогического консилиума в количестве 5

человек (Приложение 1)

2. Чвановой Н.В. подготовить план работы психолого-медико-педагогического

консилиума по комплексному сопровождению развития детей.

Срок: до 10  сентября 2021 года.

3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор школы:                                                    Л.А. Козлова

С распоряжением и приложением ознакомлен:

дата должность подпись ФИО

Приложение 1

 к распоряжению

№ 125-р от 31.08.2021 года

Состав

психолого – медико – педагогического консилиума

Председатель комиссии: Чванова Н.В.. – заместитель директора по УВР

Члены комиссии:

1. Пукки О.Л., учитель начальных классов высшей квалификационной категории

Уполномоченный по правам ребенка в ОУ

2. Гилевич М.Е. – учитель биологии высшей квалификационной категории

3. Сергеева Г.О. -  учитель начальных классов  первой  квалификационной

категории

4. Ширшова Е.В. – медицинская сестра амбулатории МО Изварское сельское

поселение.

		2022-05-25T14:46:37+0300
	МОУ "Изварская СОШ"
	Я являюсь автором этого документа